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De acordo com a Cláusula 21 do Contrato de 
Concessão e a Cláusula Primeira do Terceiro 
Termo Aditivo do Contrato �rmado entre o 
Município de Jahu e Águas de Jahu S.A., e 
conforme autorização da Agência Reguladora do 
Serviço de Água, Esgoto e Saneamento do 
Município de Jahu (SAEMJA) através do Ofício nº 
392/2024 (Processo Administrativo nº 100/2024), 
de 22 de novembro de 2024, as tarifas a partir do 
mês de referência janeiro de 2025, obedecerão 
aos valores constantes na tabela abaixo: 

De acordo com a Cláusula 15, item 15.2.1 do Contrato 
de Concessão, os valores relativos aos serviços 
complementares serão reajustados nos mesmos 
percentuais e na mesma ocasião do reajuste das 
tarifas. 
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$150 centro,2d,px.hosp.
base, 99712-2232

892592

AX IMÓVEIS
Chácara a 15min da Pra.
Portugal, 5.000m de
te r reno ,  350m²   de
construção, campo de
f u t e b o l ,  p i s c i n a ,
churrasq, Ibituruna/
Piratininga. Permuta+
ou - valor. F:14-3313-
9810/ 99634-9190.

892603

AX IMÓVEIS
Villa Universitária-
Ótima casa,  próx a Av.
O . P . B r i s o l a ,  a . t
281 ,25m²  4  domr t .
Aceita permuta p/ apto
d e  2  d o r m i t  e  2
banheiros Jd. América.
F:14-3313-9810/ 99772-
3128.

892599

Plantão-ot.3d/ste,chur,
pt elet,quintal grande
financia, 99712-2232
R.Osilio Rocha 4-18

892593

Pq S. Geraldo $250mil
2d/ 1ste+depend. 2gar
Ac. financ. 99741-7113

330911

H2
Troco casa no Alto
Paraiso com 308 m² de
terreno e 230 a/c, com
apartamento próximo
ao Altos da cidade.
F: 14 98125-3000

891544

AX IMÓVEIS
Avalon- Apto frente p/
piscina comp em armar,
2 dormit s/  1 suite,
sacada, 1 vaga. Nunca
habitado. F:14-3313-
9810/ 98129-8345.

892594

AX IMÓVEIS
Cond. Resid Europa-
Apto c/ 3 suites, ar
c o n d ,  a r m á r i o s ,  2
vagas+ depósito. F:14-
3313-9810/ 99772-3128.

892600

AX IMÓVEIS
Ed. City Towers One,
96,16m², 3 dormt s/ 1
suite, comp em arm, 2
v a g a s ,  a n d a r  a l t o .
Analisa permuta. F:14-
3313-9810/ 99634-9190.

892605

AX IMÓVEIS
Lavit, 60m², 2 dormt s/ 1
suite, varanda gourmet
envid, lavand separada,
c o m p  b o x ,  c h u v  e
ilumin, 2vgs, lazer. F:14-
3313-9810/ 99772-3128.

892421

AX IMÓVEIS
Mood- Apto c/ 127m²,
a n d a r  a l t o ,  s o l  d a
m a n h ã ,  v a r a n d a
gourmet, 3 suites, lazer
comp. Ótimo preço.
F:14-3313-9810/ 99772-
3128.

892602

AX IMÓVEIS
Urban Europa- Apto
andar alto, linda vista, 2
su i t e s  c /  a rmár ios ,
lavabo, 2 vgs, lazer
completissimo. Valor de
ocasião.F:14-3313-9810/
99772-3128.

892601

MOOD
Apto com 127 m², an-
dar alto, preço de o-
c a s i ã o ,  e x c l u s i v o .
Tratar: 14 98125-9000

891611

MURANO
4 suítes (alto padrão),
4 vagas, lazer completo.
Preço especial, estuda
p a r c e l a m e n t o .
f:98125-3000

876175

VITÓRIA RÉGIA
03 dormitórios, 157 m¹
área útil, 02 vgs, amplo,
$ excelentes. F: 3104-
5677 CJ 4940

860523

VITÓRIA REGIA
Cobertura com 4 dorms,
3 vagas, 313 m² A/útil,
ótimo acabamento,vista
p/ Parque Vitória Régia.
Excelente preço, aceita
permuta. Direto com
p r o p r i e t á r i o .
F: 98125-3000

890200

AX IMÓVEIS
Ed. Terrasse Saint
Martin- Apto c/ 32m², 1
domit, 1vg de garagem.
F:14-3313-9810/ 98129-
8345.

892597

AX IMÓVEIS
E d .  Te r r a z z e  D e l
Ve n e t o -  A p t o  c /  3
d o r m t  s /  1  s u i t e ,
depósito, 2 vagas de
garagem, andar alto e
sol da manhã. F:14-
3313-9810/ 98129-8345.

892595

AX IMÓVEIS
Quinta Ranieri Green-
Casa c/ 3 dormt s/ 2
suites, arm, ar cond,
p isc ina ,  churrasq  e
2vgs. F:14-3313-9810/
98129-8345.

892484

AX IMÓVEIS
Resid. Jari- Apto c/ 3
suites, arm, ar cond e 2
vgs. F: 14-3313-9810/
98129-8345.

892596

Chácara p/ temporada
99632-5057

330898

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

321860

AX IMÓVEIS
Prime Square, sala de
5 4 m ² ,  m ó v e i s
planejados, ar cond,
andar alto, 1 vaga de
garagem.  Venda ou
locação. F:14-3313-
9810/ 99772-3128.

892598

H2
Centro Empresarial das
A m é r i c a s  ( A s s u ã )
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